Курганская область

Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2011 г.    № 15

с. Пушкино
О признании утратившим силу  решения Пушкинской сельской Думы от 12.05.2011г. № 11 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления деятельностью муниципальных  учреждений культуры  Пушкинского сельсовета»

         В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев экспертное заключение Правительства Курганской области от 16.09.2011г. № 03-06-4518 на решение Пушкинской сельской Думы от 12.05.2011г. № 11 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления деятельностью муниципальных  учреждений культуры  Пушкинского сельсовета» Пушкинская сельская Дума

РЕШИЛА:

         1. Признать  утратившим силу решение Пушкинской сельской Думы от 12.05.2011г. № 11 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления деятельностью муниципальных  учреждений культуры  Пушкинского сельсовета».

        2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской Думы  Кузнецова В.В.
Глава Пушкинского сельсовета                                            В.В. Кузнецов